EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

BoAog :27/2/2019
Ap. Mpwrt.: 17711

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I'o v emokevn oynuatog tonov : HMIGOPTHI'O KAEIXTOY TYIHOY pe ApiBu. Kvkhogopiog KHY
9269 etoup.xarackeung FIAT tng vinpeoiog A/veng TEXNIKH YITHPEXIA g Anpotikng Evotnrog BOAOX
pe ap.mioiciov ZFA22000012738164- ypewdletar vo yivel AVTIKOTOOTOGT YEVWATPWS . Avoykaio
avtaAroxtikd @ Fevvitpue 12 V 70AH VALEO tepl wdvrog yevitpuog tepl . H emokev) 0o yiver o710
ovvepyeio Tov Afpov Boiov.. O kwdkdg ypéwong eivon: 30.6263.001. Kolodvior ot gvolopepOueVol va
TPOCKOUIGOUY EVOQPAYIOTES OIKOVOUIKEG TPOGPOPES GUUPOVO UE TO EMICUVOTTOUEVO VTOSEIYLO £MC TNV

Mapaokeon, 1/3/2019 ko dpa 12:00 7.p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apOp. 17711-27/2/2019 npdokinon vwoPfoing Tpoceopds g Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhogopiog KHY 9269 anairtobvion o1 katwOi epyacies:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apOp. 17711-27/2/2019 npdokinon vwoPfoing Tpoceopds g Alveng

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
Kukhogopiog KHY 9269 to katm0t avTodAok Ticd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




